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„Jeszcze Polska nie zginęła, póki my żyjemy…”   12 listopada w Szkole Podstawowej w
Łętowem odbyła się uroczysta akademia upamiętniająca dzień 11 listopada 1918 roku,
kiedy to Polska po 123 latach niewoli odzyskała upragnioną wolność

„Jeszcze Polska nie zginęła, póki my żyjemy…”

 

12 listopada w Szkole Podstawowej w Łętowem odbyła się uroczysta akademia upamiętniająca dzień
11 listopada 1918 roku, kiedy to Polska po 123 latach niewoli odzyskała upragnioną wolność.
W tym roku obchodzimy 95 rocznicę tamtych wydarzeń. Z tej okazji uczniowie klasy 6 wraz
z wychowawcą Agatą Florek i nauczycielem historii Moniką Ziębą przygotowali uroczystą akademię.
Uczniowie w odświętnych strojach z biało czerwonymi wstęgami zdobiącymi białe bluzki i koszule
przypomnieli wiersze i pieśni o tematyce patriotycznej. Nie mogło zabraknąć w tym dniu „Mazurka
Dąbrowskiego ”i „ Roty”. Po akademii został przeprowadzony II Szkolny Przegląd Pieśni
Patriotycznych, którego organizatorem były: Monika Zięba oraz Mariola Mamala – nauczyciel muzyki.
Honorowy patronat nad konkursem objęła Dyrektor Szkoły - Krystyna Masłowiec.
Każda klasa pod opieką wychowawcy zaprezentowała wybraną przez siebie pieśń patriotyczną.
Repertuar był bardzo bogaty, a interpretacje niektórych klas wręcz teatralne. Uczniowie śpiewali
m.in. : „Łączko, łączko”, „Przybyli ułani”, „Rozkwitały pąki białych róż”, „Piechotę”…
Jury pod przewodnictwem Pani Dyrektor miało niezwykle trudne zadanie. Jednak obrady nie trwały
zbyt długo i werdykt był dla wszystkich miłą niespodzianką. Komisja w składzie: Przewodniczący –
Dyrektor Krystyna Masłowiec oraz członkowie: ks. proboszcz Zdzisław Sawka, sołtys i radny w jednej
osobie -Kazimierz Pajdo, przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego – Aleksandra Potoniec przyznało
w kategorii klas 0 – III - 3 pierwsze miejsca ex aequo dla klasy „0” (wychowawca Lucyna Leżańska),
klasy I (wychowawca Mariola Mamala) i klasy III(wychowawca Mirosława Jarosz).
W kategorii klas 4 – 5 nie przyznano I miejsca, natomiast II miejsce otrzymała klasa V (wychowawca
Anna Leszcz)a III miejsce uzyskała klasa IV(wychowawca Władysława Kozyra).
W takich dniach wszyscy jesteśmy dumni ze swojej Ojczyzny i dziękujemy tym, którzy za nią walczyli,
składamy hołd tym, którzy oddali za nią życie, abyśmy my dziś mogli żyć w wolnej Polsce…
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